РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05 сентября    2016 г. № 372

О подключении отопления

В  связи  с  понижением  среднесуточных  температур  атмосферного  воздуха  и
наличием неблагоприятных погодных факторов:

1. Предложить  акционерному  обществу  «Карельский  окатыш»  (М.А.  Воробьев),
муниципальному  унитарному  предприятию  «Теплосети  Костомукшского
городского  округа»  (В.М.  Гринь),  обществу  с  ограниченной  ответственностью
«Костомукшская теплоснабжающая организация» (С.Н. Новгородов) приступить к
подаче теплоносителя
-  с  05  -  06  сентября  2016  года  в  муниципальные  бюджетные  дошкольные
образовательные учреждения, начиная с МБДОУ «Детский сад «Кораблик»;
-  с  06  сентября  2016  года  в  муниципальные  бюджетные  образовательные
учреждения,  ГБУЗ  «Межрайонная  больница  №1,  с  окончанием  работ  по
подключению 07 сентября 2016 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника
Управления городского коммунального хозяйства и строительства П.Е. Шпрынова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному
опубликованию в официальном печатном издании.

И.о. главы   администрации                                                                                 П.Г. Зелинский

___________________________________________________________________________________________
Разослать:  в  дело,  УГКХиС-2,  АО  «Карельский  окатыш»,  МУП  «Теплосети  КГО»,  ООО  «КТК»,  ООО
«Универсал».
Исп. Откидычева Ю.В. 89116608921

	Администрация Костомукшского
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е